

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAYAN

"Año Del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"



ENTIDAD CONVOCANTE:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAYAN

TIPO DE PROCESO

D. L. 728 - N° 001-2022-MDT-PASCO

RESULATADO FINAL

N°	CODIGO DE PLAZA	APELLIDOS Y NOMBRES	GERENCIA/SUB GERENCIA	PUESTO A LA QUE POSTULA	RESULTADO CURRICULAR FINAL	RESULTADO ENTREVISTA PERSONAL FINAL	TOTAL (PUNTALE)	OBSERVACION
1	COD. 001-D.L N°728- N°001-2022-MDT	RAUL OSCAR TAMARA RIMAC	UNIDAD DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERENO I	51	NO SE PRESENTO		SE DECLARA DESIERTO
2	COD. 002-D.L N°728- N°001-2022-MDT		UNIDAD DE SEGURIDAD CIUDADANA	JEFE DE SERENO				SE DECLARA DESIERTO
3	COD. 003-D.L N°728- N°001-2022-MDT		UNIDAD DE GESTION AMBIENTAL	OPERADORES DE LIMPIEZA PUBLICA	enti filmatikkila talastira e para tila piengi aliketiken japana perani esaka eta da ada ada ada ada ada ada Malanti ilmatikkila ada ada ada ada ada ada ada ada ada a			SE DECLARA DESIERTO
4	COD. 004-D.L N°728- N°001-2022-MDT		UNIDAD DE GESTION AMBIENTAL	OPERADORES DE LIMPIEZA PUBLICA DE COMPACTADOR			And the standing stands	SE DECLARA DESIERTO
5	COD. 005-D.L N°728- N°001-2022-MDT		UNIDAD DE GESTION AMBIENTAL	CONDUCTOR DE VEHICULO COMPACTADOR		and an analysis of the second	,000,000,000	SE DECLARA DESIERTO

Ticlacayán 26 de octubre de 2022

EL COMITÉ DE SELECCIÓN

PRESIDENTE

SERVICIOS PRINCO ATRIKA M. TAQUIRE CONCHA MIEMBRO I

Lie Adin handiry I. MALPARTIDA

PALOMINO MIEMBRO II